UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-TCCB
V/v tham dự Hội nghị rà soát,

bổ sung quy hoạch Giám đốc,

Phó Giám đốc Sở Y tế nhiệm

kỳ 2020-2025 và xây dựng quy

hoạch nhiệm kỳ 2025-2030.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Thực hiện Quyết định số 1020-QĐ/TU ngày 29/4/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy quy định về công tác quy hoạch cán bộ; Kế hoạch số 3078/KH-SYT

ngày 04/8/2022 của Giám đốc Sở Y tế về rà soát, bổ sung quy hoạch Giám đốc,

Phó Giám đốc Sở Y tế nhiệm kỳ 2020-2025 và xây dựng quy hoạch nhiệm kỳ

2025-2030. Nhằm bổ sung vào quy hoạch những nhân tố mới, đảm bảo các tiêu

chuẩn, điều kiện theo quy định, Sở Y tế tổ chức các Hội nghị triển khai rà soát,

bổ sung quy hoạch Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Y tế nhiệm kỳ 2020-2025 và

xây dựng quy hoạch nhiệm kỳ 2025-2030, cụ thể như sau:

Chủ trì Hội nghị: Tiến sĩ Trịnh Hữu Hùng – Giám đốc Sở Y tế.

Thành phần: Tập thể lãnh đạo, Ban Thường vụ Đảng uỷ, Trưởng phòng, Phó

trưởng phòng cơ quan Sở; Bí thư Đoàn Thanh niên, Chủ tịch Công đoàn Ngành

y tế; công chức cơ quan Sở; Giám đốc các đơn vị trực thuộc; Chi cục Trưởng

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm và Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình.

Thời gian: 8 giờ ngày 10/8/2022 (thứ 4).

Địa điểm: Hội trường nhà 2 tầng, cơ quan Sở Y tế

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nõi nhận:                                                                           GIÁM ÐỐC

- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

   Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T12:28:06+0700

		2022-08-08T15:54:22+0700

		2022-08-08T15:54:34+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T15:54:47+0700